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SOLIN INOX BASE PLOMB DP ORION 100 ans Fabrication frangaise Qualité a I'épreuve
d’innovation depuis 1919 du temps

Solin inox base plomb DP Orion

0071-CPR-0004

Elément d'étanchéité DP Orion

Permet de réaliser I'étanchéité entre le conduit double paroi et le toit
Base en plomb

Cobne en inox 316

Existe en pentes 0/15° 10/30° et 25/45°

Descriptif technique

Caractéristiques techniques Applications

Avec/sans joints conduit fumée non

« Evacuations de fumées de chaudiéres Gaz Fioul standard,

Compatibilité appareil selon le Appareils gaz a basse température et & condensation, bois buches et

combustible

Matiére hors conduit de fumée INOX316

condensation granulés de bois.
Appareils bois « Toiture tuile
blches

Appareils granulés
de bois
Appareils fuel
standard
Appareils fuel
basse
température
Appareils fuel a
condensation
Appareils gaz
standard
Appareils gaz
basse
température
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SOLIN INOX BASE PLOMB DP ORION

Références produit

Référence
060838
060839
060840
060841
060842
060843
060844
060845
060846
060847
060848
060849
060850
060851
060852
060853
060854
060855
060513
060514
060515
060516
060517
060518
060519
060520
060521
600814
600815
600816
600817
600818
600819
061074
061075
061076

Angle pente solin
0a15°
0a15°
0a15°
0a15°
0a15°
0a15°
10 & 30°
10 a 30°
10 & 30°
10 a 30°
10 & 30°
10 & 30°
25 a 45°
25 a45°
25 a45°
25 a 45°
25 a45°
25 a 45°
Noir mat
0a15°
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
10 a 30°
10 a 30°
10 & 30°
10 a 30°
Noir mat
10 & 30°
25 a 45°
25 a45°
25 a45°
25 a 45°
25 a45°

25 a45°

Diametre intérieur
130
150
180
200
250
300
130
150
180
200
250
300
130
150
180
200
250
300

0a15°
150
0a15°
0a15°
0a15°
0a15°
130
150
180
200
10 a 30°
300
130
150
180
200
250
300

INNOVATION

100 ans
d'innovation

Finition
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
130
Noir
180
200
250
300
Noir
Noir
Noir
Noir
250
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

FABRICATION
FRANGAISE

Fabrication frangaise
depuis 1919

Disponibilité
Sur demande uniqguement
En stock
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
En stock
En stock
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
En stock
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniqguement
En stock
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
En stock
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement

Sur demande uniquement
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Qualité a I'épreuve

du temps
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